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Työllisyyspalvelut siirtyvät kunnille täysimääräisesti vuoden 2025 
alusta alkaen. Tällöin nykyiset TE-toimistot lakkaavat ja tapahtuu 
suuri muutos, kun TE-toimistojen henkilöstö ja asiakkaat siirtyvät 
kuntien vastuulle. 
 
Suomeen muodostuu uudistuksen myötä 45 työllisyysaluetta, jotka 
ovat vastuussa työvoimapalveluiden hallinnollisesta järjestämisestä. 
 
Forssan kaupunki on mukana TyöHämeen työllisyysalueella, johon 
kuuluvat Forssan lisäksi Hämeenlinna, Forssa, Hattula, Tammela, 
Jokioinen, Humppila ja Ypäjä. Työvoimapalveluiden 
työvoimaviranomaisena ja vastuukuntana toimii Hämeenlinna.  
 
TyöHäme järjestää yhteistyösopimuksen mukaisesti Forssan 
kaupungin lakisääteiset työvoimapalvelut. Tämän lisäksi kunta voi 
omalla kustannuksellaan järjestää työllisyyttä tukevia palveluja. 
Nämä palvelut tulee suunnitella yhteistyössä TyöHämeen kanssa 
sekä lisäksi sovittaa OmaHämeen (Kanta-Hämeen hyvinvointialue) 
palvelujen kanssa.  
 
Kaupungin omat työllisyyttä tukevat palvelut on suunniteltava 
vuoden alusta alkaen uudelleen. Tämä tarkoittaa muutoksia mm. 
Forssan työpajojen toimintaan. Nykymuotoinen työpajatoiminta 
loppuu vuoden 2025 alkupuolella. Myös Työvalmennuskeskus 
Aktiivin tehtävä ja rooli on edellä mainituista syistä pohdittava 
uudelleen. 
 
Työpajan tilat on vuokrattu ulkopuoliselta vuokranantajalta kuuden 
kuukauden irtisanomisajalla.  
 
TE25 uudistus tulee vaikuttamaan mm. työpajan ja mahdollisesti 
Työvalmennuskeskus Aktiivin henkilöstön asemaan ja tehtäviin. 
Asiaa on käsitelty henkilöstön osalta yhteistoimintaryhmässä 
23.9.2024. 
 
 
 

Esittelijä Hyvinvointi- ja kehityspäällikkö Kemppainen Tiina 
 

mailto:jarmo.pynnonen@forssa.fi
mailto:tiina.kemppainen@forssa.fi


Ptk tark. 
 
 

Päätösehdotus Työllisyys ja hyvinvointilautakunta päättää 
 
1. Irtisanoa työpajan (Hämeentie 37) tilan vuokrasopimuksen  
2. Merkitä tiedoksi saadun selvityksen TE-palvelut 2024 – 
uudistuksen vaikutukset Forssan Työpajojen ja 
Työvalmennuskeskus Aktiivin toimintaan 
3. Edellyttää että lautakunnalle tuodaan esitys Forssan työllisyyttä 
tukevien palvelujen kokonaisuudesta viimeistään helmikuussa 2025 
(sisältäen myös Aktiivin toiminnat). 
 

Päätös Hyvinvointi- ja työllisyyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen sillä 
muutoksella, että kohta 1. muutetaan muotoon: Irtisanoa työpajan 
(Hämeentie 37) tilan vuokrasopimuksen kuluvan kuun lopussa. 
 

 
 


